
obchod@jungleway.cz

20 gr Damara & Benzoe

140 Kč

Popis produktu



Prémiová Damara bílá & Sumaterská Benzoe - mix značky Jungle Way je ručně sbíraný i míchaný v
Indonésii. Při pálení vydává balzámovou, čokoládovou až kořenitou vůni s nádechem vanilky a citrónu,
jež účinně pomáhá při rýmě či kašli, odbourává depresivní nálady a smutek. Zároveň povzbuzuje fantazii,
inspiraci, podporuje kreativní práci a navozuje dobrou náladu..  

 

Damara bílá & Sumaterská Benzoe - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Sklizeno v Indonésii

 

Těm z Vás, kteří si kupují tento mix poprvé, doporučujeme zakoupit 15 gr Damary bílé & Sumaterské
Benzoe se skleněným pouzdrem Jungle Way,zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z
Indického růžového dřeva, mix udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání jej stačí
jednoduše doplnit a dále si udržet čistou mysl i voňavou domácnost..


